

2020-07-21

Föreningstämman 2020

Hej alla medlemmar.

Som tidigare meddelats är årets stämman uppskjuten och det är ingen förändring i det beslutet. Nästa ordinarie stämman 2021 kan bli första tillfälle att genomföra på vanligt sätt men fram till dess finns det information som måste fram till er medlemmar.

Val till poster i styrelse, valberedning och revisorer

Den bästa lösningen som beslutats gemensamt av styrelsen, valberedning och revisorer är att ta in nya personer till de poster som saknas där personer avgått eller väljer att inte ställa upp för omval.

I styrelsen ställer nuvarande ordförande Peter Sjölund upp att fortsätta fram till nästa stämman. Kassör Peter Spångberg sitter kvar ett år under ordinarie period. Nuvarande sekreterare Henrik Steffansson väljer att stanna kvar i styrelsen som ledamot till nästa stämman. Ledamot Peter Lundin väljer att inte fortsätta och Fredrik Göthlin har redan avgått. Två nya medlemmar i styrelsen har utsetts, Petra Godin som sekreterare och David Schulz som ledamot. Dessa nya kommer vara adjungerande utan rösträtt då de inte valts av medlemmar under en stämman, men utgör en stor hjälp till fördelningen av styrelsearbetet. De tre kvarvarande med rösträtt gör därmed styrelsen beslutsför.

Ingen ändring av valberedning och revisorer kommer ske, de som skulle upp för omval ställer upp fram till nästa stämman.

Inför nästa stämman kommer föreningen att behöva nya resurser till styrelse och övriga poster för att få till en fungerande förening. För er som kan tänka er att ställa upp med lite föreningsarbete kontakta någon i valberedningen:

Per Ahlbaum [per.ahlbaum@hotmail.com]

Johan Jägerström [johan.jagerstrom@husf.se]

Ekonomi

Föreningens ekonomi är helt i sin ordning. Den milda vintern har inneburit att kostnaderna för vinterunderhåll har varit lägre än tidigare. I övrigt ser allt normalt ut.

Ett nytt molnbaserat bokföringssystem har införts vilket har underlättat arbete för kassör och gjort denna kostnad något mindre.

En budget för nästa period är lagd och innebär inga förändringar mot tidigare.

Medlemsavgifterna blir oförändrade under nästa period och inbetalningskort skickas som vanligt ut i augusti.

Motioner

Inga motioner är inlämnade inför årets stämman.

2020-07-21

Vägplan

Ingen ändring i vägplanen är gjord.

Kommunens arbeten i området

De arbeten NCC gör för Botkyrka Kommuns räkning fortsätter som planerat. Vissa störningar i tillgängligheten på våra vägar har funnits men har i allmänhet fungerat bra.

Återställning efter grävningar har också fungerat men om det finns synpunkter som ni tror vi kan hjälpa till med så kontakta gärna oss i styrelsen.

Handlingar inför årsstämma

Samtliga handlingar som skulle ha presenterats på stämman 2020 är framtagna, men är givetvis inte justerade, reviderade eller fastställda.

Dessa handlingar kommer att fungera som underlag för föreningens verksamhet fram till nästa stämma.

Bifogat detta brev finns den dokumentation som skulle ha förelagts årsstämman i form av:

- Preliminär Förvaltningsberättelse 2019/2020
- Preliminär Årsredovisning för 2019/2020
- Revisionsberättelse
- Preliminär Budget för 2020/2021

Debiteringslängden finns tillgänglig, i samband med detta utskick, under 2 veckors tid hos ordföranden på Annelötsvägen 42.

Avslutning

Den situation vi sitter i med pågående pandemi har krävt att vi måste hantera vägföreningens normala aktiviteter annorlunda.

Vi hoppas på medlemmarnas förståelse för de åtgärder som vi har tvingats vidta med anledning av rådande omständigheter.

Hoppas ni alla får en fortsatt skön sommar!

Mvh,

Styrelsen, valberedning och revisorer